município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO DE

PLANALTO

PORTARIA N° 124 DE 14 DE SETEMBRO DE 2021.

Dispões sobre a exoneração da Conselheira Tutelar Suplente VALDETE
MENDES CANABARRO DOS SANTOS.

LUIZ CARLOS BONL PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 12 - Fica exonerada, em virtude do retorno as atividades das Conselheiras

Tutelares afastas por férias, seguidas de licença maternidade, a suplente Senhora

VALDETE MENDES CANABARRO DOS SANTOS, portadora da cédula de identidade RG
n2 5.509.908-1.

Art. 22 - A presente Portaria entra em vigor na data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos Quatorze Dias do
Mês de Setembro do Ano de Dois Mil e Vinte e Um.

6üi Z- £■
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL